ISTITUTO

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Catalfamo” =
S <
Via dei Gelsomini, 9 fraz. Contesse CEP - 98125 Messina E
c.f. 97105690834 - /= 090/622710 — https://www.catalfamo.edu.it 7]
18]
[=] meic89700a@istruzione.it - [=] meic89700a@ pec.istruzione.it
- F oaow e o
FonpI po CULT® #RA . o i R LT e index .S’cuole .
”RUSJESEE: Z‘“'Q IUT=";‘§EAN? @ unlcef{c’j ZIP£ e &Qﬂﬂ 7_ for inclusion 81

Al Sito web dell’lstituto
1.C.- "GIUSEPPE CATALFAMO"-

Prot. 0009703 del 31/08/2021
07-01 (Uscita) Agli atti dell’Istituto

SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 03/03/2021, graduatorie di Circolo e d'Istituto del
personale ATA valide per gli aa.ss. 2021/22 - 2022/23 - 2023/24.
VISTA la nota del MIUR - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia, Ufficio VIII - Ambito

Territoriale per la Provincia di Messina Registro Ufficiale n. 0021462 del
30/05/2021 avente per oggetto “Avviso di pubblicazione Graduatorie Definitive di
Circolo e d'Istituto di 3” fascia del personale ATA - D.M. n. 50 del 03/03/2021".

DECRETA

premesso quanto sopra, in data odierna sono pubblicate le Graduatorie Definitive di Circolo e
d’Istituto di 3” fascia del personale ATA valide per il triennio 2021/2024.
Le predette graduatorie sono pubblicate nel rispetto delle disposizioni in materia di

protezione dei dati personali.

Il Dirigente Scolastico

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.L.vo n. 39/1993
ed ai sensi dell'art. 6, comma 2 della L. 412/91,

non seguira trasmissione dell'originale con firma autografa.





